
UCHWAŁA Nr Wa.62.2014
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 23 stycznia 2014 roku

dotycząca: opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego w
Uchwale Budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na 2014 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 10 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 2012r., poz. 1113 z późn.zm.)
oraz art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z
2013r., poz. 885 z późn.zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Warszawie:

r Przewodnicząca: - Bożena Zych
- Członkowie: - Iwona Molitor

- Jan Rudowski

uchwala, co następuje:

Wydaje pozytywną opinię w sprawie możliwości sfinansowania planowanego deficytu
określonego w uchwale budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2014.

*2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez Gminę
Konstancin-Jeziorna w terminie i trybie określonym w art. 246 ust. 2 ustawy o finansach
publicznych.

( Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Warszawie w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Uzasadnienie

W dniu 30 grudnia 2013 roku przedłożona została Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Warszawie Uchwała Budżetowa Gminy Konstancin-Jeziorna na 2014
rok Nr 499/VI/40/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku.

W w/w uchwale Rada Miejska Konstancin-Jezioma zaplanowała na 2014 rok deficyt w
wysokości 24.346.931 zł, stanowiący różnicę pomiędzy prognozowanymi na poziomie
122.379.084 zł dochodami oraz ustalonymi w kwocie 146.726.015 zł wydatkami.



Jako źródła sfinansowania powyższego deficytu wskazano przychody pochodzące z:

- planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 6.558.948 zł

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 14.800.000 zł oraz

- wolnych środków 2.987.983 zł.

Zaplanowane źródła sfinansowania deficytu są zgodne z art. 217 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Biorąc pod uwagę powyższe Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Warszawie postanowił jak w sentencji uchwaly.

C
PRZEWOYŚ3,9 -

C

2


